
UCHWAŁA NR  216.2016 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 07 lipca 2016 r. 
 

zmieniaj ąca uchwał ę Zarządu Powiatu w Gi życku w sprawie 
zatwierdzenia diagnozy potrzeb w zakresie edukacji ponadgimnazjalnej 
młodzie ży w Powiecie Gi życkim ucz ęszczaj ących do II Liceum 
Ogólnokształc ącego im. Gustawa Gizewiusza w Gi życku  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr 155.2016 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 13 stycznia 2016 r. 
w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb w zakresie edukacji ponadgimnazjalnej 
młodzieży w Powiecie Giżyckim uczęszczających do II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku zmienia się §1, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie:  
,,§ 1. Zatwierdza się diagnozę potrzeb w zakresie edukacji ponadgimnazjalnej 
młodzieży w Powiecie Giżyckim uczęszczających do II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku  na lata 2016 – 2019, stanowiącej załącznik do 
uchwały”. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
AK/AK 

 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 

 
 

 
 

Uzasadnienie 
 
 
Złożony w styczniu 2016 roku projekt na dofinansowanie działań z zakresu TIK nie 

otrzymał dofinansowania. W związku z tym, aby złożyć nowy poprawiony projekt 
należy zmienić w niektórych obszarach zapisy dotyczące diagnozy potrzeb szkoły.  


